
забеги 22 декабря 2023г.  22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 22 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 7,75 7,60 КМС Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 ГЛАЗКОВА ЕЛЕНА 13.03.2007 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ "СШОР №12" 7,96 7,80 КМС Снесарев С.А.

3 КРЫЛОВА СОФИЯ 12.08.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 8,30 8,17 2 Мостяков Д.В.

4 ГУБАНОВА КСЕНИЯ 19.05.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 8,40 8,25 2 Мостяков Д.В.

5 ГУМАРОВА АЙГУЛЬ 22.02.2007 1 НИЖНЕКАМСК "СШ № 8" НМР РТ 8,30 8,27 2 Носова М.Е.

6 КОЛЕГОВА АНАСТАСИЯ 14.04.2005 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,43 8,41 2 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

7 ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,49 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

8 АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,51 2 Петров А.В.,Данилова Е.А.

9 ШАЙХЕЛИСЛАМОВА АМАЛИЯ 17.04.2007 1 КАЗАНЬ
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 8,53 2 Вострикова И.А.

10 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 10.08.2007 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,59 2 Хафизов Т.А.

11 КОЧИНА ПОЛИНА 04.09.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 8,60 2 Мостяков Д.В.

11 ЗАХАРОВА СОФЬЯ 09.06.2008 2 КАЗАНЬ
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 8,60 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

13 ГУБАНОВА КАМИЛА 29.09.2007 2 ЛЕНИНОГОРСК   "СШ № 1" ЛМР РТ 8,64 2 Задорожная М.П.

14 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,65 3 Данилова Е.А.,Петров А.В.

15 ХАСАНШИНА ДАРИНА 12.11.2008 1 юн ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 8,71 3 Лисов В.В.

16 ФЕОКТИСТОВА АННА 18.03.2005 КАЗАНЬ КФУ 8,86 3 Минебаев Н.К.

17 ХАЙРУТДИНОВА КАРИНА 20.01.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,89 3 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

18 АХМЕДОВА АРИНА 25.05.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,95 3 Миннеханова Р.Р.

19 НИКОЛАЕВА ОКСАНА 01.05.2008 2 КАЗАНЬ
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 9,04 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

20 МУХИТОВА КАМИЛЛА 09.03.2007 2 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 9,10 3 Мазитова Г.Ш.

21 ПАЙКОВА МАРИЯ 10.02.2008 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,13 3 Гатауллин М.Э.

22 ЯРУЛЛИНА ДИЛЯРА 26.10.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,20 1 юн Миннеханова Р.Р.

22 ШИЯПОВА ДИАНА 21.10.2005 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,20 1 юн Корнева А.В., Шаманаева Б.Н.

24 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,53 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

25 ШАМСУТДИНОВА ДАЯНА 01.11.2007 1 юн КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,85 2 юн Файсханов Р.Р.

26 АФИНОГЕНОВА ОЛЬГА 16.06.2006 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,89 2 юн Савельева В.А.

27 СОКОЛОВА ДАРЬЯ 26.04.2008 1 юн КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9,94 2 юн Файсханов Р.Р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

БЕГ 60 м (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

БЕГ 60 м (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

28 ЯМБУШЕВА КАМИЛА 06.11.2007 1ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 9,98 2 юн Киселев Р.В.

СИМАКОВА СТЕФАНИЯ 29.10.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Иванова А.С.

МАТВЕЕВА ВИКТОРИЯ 25.11.2008 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Мигунова Н.В.

ДАВЛЕЕВА ЭЛИНА 04.10.2007 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Иванова А.С.

ЛОЖКИНА АЛЕКСАНДРА 13.03.2007 1 юн КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Мигунова Н.В.

МОХНАЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Данилова Е.А.,Петров А.В.

ФАХЕРТДИНОВА ДИНАРА 04.07.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Гибадуллин Р.Р.

СКВОРЦОВА САФИЯ 26.04.2008 1 юн КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Ополева С.Ю.,Хисамов И.Н.

ГЫЙМАЛЕТДИНОВА ДЖАНИТА 12.10.2007 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Иванова А.С.

МЕЛЬНИКОВА ЭВЕЛИНА 07.02.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Гибадуллин Р.Р.

ТРОФИМОВА КСЕНИЯ 12.08.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Киселев Р.В.

ЗАКИРОВА ЗАРИНА 20.08.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Иванова А.С.



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 23 декабря 2023г.  22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 23 декабря 2023г.
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1 МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 14.03.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 26,17 26,15 1 Гибадуллин Р.Р.,Зеленова Г.А.

2 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 26,81 26,41 1 Данилова Е.А.,Петров А.В.

3 ДАВЛЕЕВА ЭЛИНА 04.10.2007 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,46 27,26 2 Иванова А.С.

4 ГУБАНОВА КСЕНИЯ 19.05.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 27,49 27,49 2 Мостяков Д.В.

5 КАЗАРОВА ЮЛИЯ 21.02.2005 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 27,37 27,72 2 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

6 ГУМАРОВА АЙГУЛЬ 22.02.2007 1 НИЖНЕКАМСК "СШ № 8" НМР РТ 27,50 2 Носова М.Е.

7 КРЫЛОВА СОФИЯ 12.08.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 27,52 2 Мостяков Д.В.

8 ШАЙХЕЛИСЛАМОВА АМАЛИЯ 17.04.2007 1 КАЗАНЬ
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 27,75 2 Вострикова И.А.

9 ТАТЬЯНКИНА НАДЕЖДА 19.03.2008 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,05 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

10 ГУБАНОВА КАМИЛА 29.09.2007 2 ЛЕНИНОГОРСК   "СШ № 1" ЛМР РТ 28,13 2 Задорожная М.П.

11 КОЧИНА ПОЛИНА 04.09.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 28,18 2 Мостяков Д.В.

12 ЗАХАРОВА СОФЬЯ 09.06.2008 2 КАЗАНЬ
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 28,19 2 Крылова В.А.,Вострикова И.А.

13 САЛАХОВА АЗАЛИЯ 01.11.2007 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 28,22 2 Гатауллин М.Э.

14 МОХНАЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 28,60 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

15 ХАСАНШИНА ДАРИНА 12.11.2008 1 юн ЗАИНСК  "СШ "БАРС" ЗМР РТ 29,01 3 Лисов В.В.

16 КУЛЬЧИЦКАЯ СВЯТОВИТТА 28.05.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 29,09 3 Гатауллин М.Э.

17 НОСОВА ЕВА 31.12.2006 2 НИЖНЕКАМСК "СШ № 8" НМР РТ 29,20 3 Носова М.Е.

18 ФЕОКТИСТОВА АННА 18.03.2005 КАЗАНЬ КФУ 29,49 3 Минебаев Н.К.

19 БАДМАЕВА НАДЕЖДА 17.06.2005 2 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 29,72 3 Мостяков Д.В.

20 ИБРАГИМОВА ЧУЛПАН 20.11.2008 АКТАНЫШ  "СШ" 30,11 3 Хазиев Р.Ф.

21 ЯРУЛЛИНА ДИЛЯРА 26.10.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,13 3 Миннеханова Р.Р.

22 ФАХЕРТДИНОВА ДИНАРА 04.07.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 30,28 3 Гибадуллин Р.Р.

23 АХМЕДОВА АРИНА 25.05.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,40 3 Миннеханова Р.Р.

24 НИКОЛАЕВА ОКСАНА 01.05.2008 2 КАЗАНЬ
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 30,46 3 Вострикова И.А.,Крылова В.А.

25 ФАЙЗРАХМАНОВА ЛЕЙЛА 12.01.2006 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 30,60 3 Ересина Е.И.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

26 ЗАЙНУЛЛИНА СОФЬЯ 17.06.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 30,61 3 Киселев Р.В.

27 СИМАКОВА СТЕФАНИЯ 29.10.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 30,67 3 Иванова А.С.

28 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,01 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

29 АРТЕМЬЕВА ЕВГЕНИЯ 20.08.2006 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,09 1 юн Самойлова А.Ю.

30 ПАЙКОВА МАРИЯ 10.02.2008 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 31,18 1 юн Гатауллин М.Э.

31 ШИЯПОВА ДИАНА 21.10.2005 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,24 1 юн Корнева А.В., Шаманаева Б.Н.

32 АКСОЙ ГУЗЕЛЬ 10.11.2005 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 31,53 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

33 СЕРГЕЕВА РЕНАТА 04.04.2006 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 31,96 1 юн Самойлова А.Ю.

34 МЕЛЬНИКОВА ЭВЕЛИНА 07.02.2008 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 32,44 1 юн Гибадуллин Р.Р.

35 ПЛАТОНОВА ПОЛИНА 18.03.2005 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 32,90 2 юн Самойлова А.Ю.

36 СОКОЛОВА ДАРЬЯ 26.04.2008 1 юн КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 33,82 2 юн Файсханов Р.Р.

37 ЯМБУШЕВА КАМИЛА 06.11.2007 1ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 34,67 2 юн Киселев Р.В.

ШАМСУТДИНОВА ДАЯНА 01.11.2007 1 юн КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Файсханов Р.Р.

ЕСИНА НАТАЛЬЯ 04.05.2006 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" DNS Самойлова А.Ю.

МУХИТОВА КАМИЛЛА 09.03.2007 2 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ DNS Мазитова Г.Ш.

КИНДИНОВА ПОЛИНА 17.11.2007 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

ТРОФИМОВА КСЕНИЯ 12.08.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Киселев Р.В.

МАТВЕЕВА ВИКТОРИЯ 25.11.2008 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Мигунова Н.В.

ИСХАКОВА КАМИЛЛА 15.08.2007 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Мигунова Н.В.



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 23 декабря 2023г.  22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 23 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ХАЙРУТДИНОВА КАРИНА 20.01.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

ЛОЖКИНА АЛЕКСАНДРА 13.03.2007 1 юн КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Мигунова Н.В.

КОСВИНЦЕВА ВЕРОНИКА/ВК 05.03.2005 1 Южно-Сахалинск
СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО DNS Мостяков Д.В., Жижикин А.Н.



 22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 22 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 14.03.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 58,46 1 Гибадуллин Р.Р.,Зеленова Г.А.

2 РАХИМОВА АЙША 27.07.2007 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.00,94 2 Данилова Е.А.,Петров А.В.

3 ИОНОВА ЕКАТЕРИНА 27.12.2007 1 НАБ.ЧЕЛНЫ "СШОР №12" 1.01,69 2 Николаев А.Г.

4 АМИРОВА АМИНА 20.12.2008 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.01,92 2 Павлов В.Л.,Быков В.Е.

5 САХАБИЕВА АЛИНА 09.02.2006 1 НАБ.ЧЕЛНЫ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 1.01,95 2 Панин Г.Н.

6 ГУМАРОВА АЙГУЛЬ 22.02.2007 1 НИЖНЕКАМСК "СШ № 8" НМР РТ 1.02,28 2 Носова М.Е.

7 МЯСНИКОВА ВАЛЕРИЯ 05.09.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 1.02,85 2 Мостяков Д.В.

8 ЯДРЫШНИКОВА ВАСИЛИСА 10.12.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 1.03,27 2 Мостяков Д.В.

8 ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 09.10.2006 0 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 1.03,27 2 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

10 САЛАХОВА АЗАЛИЯ 01.11.2007 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.03,81 2 Гатауллин М.Э.

11 ГУБАНОВА КАМИЛА 29.09.2007 2 ЛЕНИНОГОРСК   "СШ № 1" ЛМР РТ 1.04,03 2 Задорожная М.П.

12 НОСОВА ЕВА 31.12.2006 2 НИЖНЕКАМСК "СШ № 8" НМР РТ 1.04,59 3 Носова М.Е.

13 КЛИМОВА ЕКАТЕРИНА 14.06.2007 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.04,89 3 Иванова А.С.

14 ГАСИМОВА АДИЛЯ 14.07.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 1.05,36 3 Барышникова Л.Н.

15 КУЛЬЧИЦКАЯ СВЯТОВИТТА 28.05.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.05,89 3 Гатауллин М.Э.

16 БАСЫРОВА РЕЗЕДА 21.06.2006 2 АКТАНЫШ  "СШ" 1.06,92 3 Хазиев Р.Ф.

17 БАЙБУЛАТОВА АДЕЛИНА 29.09.2005 0 КАЗАНЬ КФУ 1.07,54 3 Минебаев Н.К.

18 БАДМАЕВА НАДЕЖДА 17.06.2005 2 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 1.08,00 3 Мостяков Д.В.

19 ИБРАГИМОВА ЧУЛПАН 20.11.2008 0 АКТАНЫШ  "СШ" 1.09,08 3 Хазиев Р.Ф.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)



 22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 22 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

20 ЗАЙНУЛЛИНА СОФЬЯ 17.06.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 1.11,07 1 юн Киселев Р.В.

21 СЕРГЕЕВА РЕНАТА 04.04.2006 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.12,91 1 юн Самойлова А.Ю.

22 ПЛАТОНОВА ПОЛИНА 18.03.2005 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.13,00 1 юн Самойлова А.Ю.

23 ЕСИНА НАТАЛЬЯ 04.05.2006 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.13,91 1 юн Самойлова А.Ю.

КОЖАНОВА-ОРТЕГА МАРИЯ-

ВИКТОРИЯ
18.02.2009 2 КАЗАНЬ

"СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"
DNS Файзуллина Г.П.

ТРОФИМОВА КСЕНИЯ 12.08.2007 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Киселев Р.В.

ШЕСТЕРИКОВА КИРА 12.11.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

ВОЛКОВА ЕВА 07.05.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Данилова Е.А.,Петров А.В.

КОСВИНЦЕВА ВЕРОНИКА/ВК 05.03.2005 1 Южно-Сахалинск
СШОР ЛЕТНИХ ВИДОВ СПОРТА 

ИМ.Э.М.КОМНАЦКОГО DNS Мостяков Д.В., Жижикин А.Н.

МОХНАЧЕВА АНАСТАСИЯ 23.06.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Данилова Е.А.,Петров А.В.

ИСХАКОВА КАМИЛЛА 15.08.2007 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Мигунова Н.В.

ЯМБУШЕВА КАМИЛА 06.11.2007 1ю ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Киселев Р.В.



 22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 23 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 АМИРОВА АМИНА 20.12.2008 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 2.22,08 2 Павлов В.Л.,Быков В.Е.

2 ИОНОВА ЕКАТЕРИНА 27.12.2007 1 НАБ.ЧЕЛНЫ "СШОР №12" 2.24,45 2 Николаев А.Г.

3 АХМАДЕЕВА РАЛИНА 15.01.2009 1 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 2.24,86 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

4 МЯСНИКОВА ВАЛЕРИЯ 05.09.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 2.26,37 2 Мостяков Д.В.

5 САХАБИЕВА АЛИНА 09.02.2006 1 НАБ.ЧЕЛНЫ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 2.27,90 2 Панин Г.Н.

6 ЯДРЫШНИКОВА ВАСИЛИСА 10.12.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 2.29,70 2 Мостяков Д.В.

7 БАСЫРОВА РЕЗЕДА 21.06.2006 2 АКТАНЫШ  "СШ" 2.31,19 2 Хазиев Р.Ф.

МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 14.03.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Гибадуллин Р.Р.,Зеленова Г.А.

ШЕСТЕРИКОВА КИРА 12.11.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

КОЖАНОВА-ОРТЕГА МАРИЯ-

ВИКТОРИЯ
18.02.2009 2 КАЗАНЬ

"СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ"
DNS Файзуллина Г.П.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 400м



 22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ фин.забеги 23 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 МАДИШИНА КАМИЛЛА 23.12.2006 1 КАЗАНЬ ГБПОУ "КАЗУОР" 5.02,38 2 Павлов И.Л.,Задорожная М.П.

2 КУРБАНОВА АЗАЛИЯ 06.01.2006 2 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 5.09,89 2 Тухбатуллина Э.Р.,Тухбатуллин Ф.Ф.

3 АХМАДЕЕВА РАЛИНА 15.01.2009 1 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 5.11,88 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500м

автохронометраж



22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

финальные 

забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 МАДИШИНА КАМИЛЛА 23.12.2006 1 КАЗАНЬ ГБПОУ "КАЗУОР" 10.58.66 2 Павлов И.Л.,Задорожная М.П.

2 КУРБАНОВА АЗАЛИЯ 06.01.2006 2 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 11.40.04 2 Тухбатуллина Э.Р.,Тухбатуллин Ф.Ф.

3 АЛТЫМБАЕВА СОФЬЯ 16.05.2005 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 12.26.55 3 Павлов И.Л.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

автохронометраж

БЕГ 3000 М



22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 БЕРДНИКОВА ВЛАДА 10.07.2005 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 4.17,5 2 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

ОЛИМЖАНОВА АЛИНА 09.10.2006 0 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

МАЛЮШКИНА МИЛЕНА 14.03.2005 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" Гибадуллин Р.Р.,Зеленова Г.А.

2 ШИЯПОВА ДИАНА 21.10.2005 0 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4.34,9 3 Корнева А.В., Шаманаева Б.Н.

ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В.

АМИРОВА АМИНА 20.12.2008 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Павлов В.Л.,Быков В.Е.

ГИЛЯЗОВА РИНАТА 04.04.2005 0 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Корнева А.В., Шаманаева Б.Н.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М (ручной хронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 60 м с барьерами (автохронометраж)

 23 декабря 2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 8,72 8,60 КМС Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 9,41 9,06 1 Корнева А.В.

3 КОЛЕГОВА АНАСТАСИЯ 14.04.2005 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,54 9,34 1 Барышников А.С.,Барышникова Л.Н.

4 БАДЬЯРОВА ВАЛЕРИЯ 10.08.2007 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,72 9,75 2 Хафизов Т.А.

5 БЕРДНИКОВА ВЛАДА 10.07.2005 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 10,04 9,80 2 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

6 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 11,30 3 Корнева А.В.

НОСОВА ЕВА 31.12.2006 2 НИЖНЕКАМСК "СШ № 8" НМР РТ 10,95 DNS 3 Носова М.Е.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

высота барьеров 0,84

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж



БЕГ 2000 м с препятствиями (без ямы с водой)

22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ финальные г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ПЕЛАГЕИНА ЕКАТЕРИНА 02.02.2007 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 9.09,6 1 юн Мигунова Н.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

(ручной хронометраж)



22-24.12.2023г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

140 145 150 155 160 165

1 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" О - О ХХО О ХХХ 1 2 160 1 Корнева А.В.

2 МИШУСТИНА КСЕНИЯ 19.10.2006 1 НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" О О О ХХО ХХХ 3 2 160 1 Закирова Е.А.

3 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 24.04.2007 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 160 1 Закирова Е.А.

4 ГРЕЩУК АЛИСА 23.08.2006 1 КАЗАНЬ
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" ХО О ХХХ 1 1 155 2 Вострикова И.А.

5 ГОРБАТИНА ВИКТОРИЯ 14.06.2006 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХО ХХХ 2 1 155 2 Файзуллина Г.П.

6 ЯЦЕНКО ДИНА 17.06.2006 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О О ХО ХХХ 2 1 150 2 Иванова А.С.

7 ЖУКОВА СОФИЯ 17.12.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" О ХХХ 1 0 140 Яшина Ж.Л.,Зорин А.В.

Ф.И. О. тренераА
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 

В ЛУЧ.РЕЗ.
ВЫСОТЫ Вып. 

разр.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ



22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 6,12 - 6,09 6,04 6,09 - 6,12 КМС Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 5,65 5,46 5,58 5,60 5,47 5,66 5,66 1 Рынина Е.И.

3 ГЛАЗКОВА ЕЛЕНА 13.03.2007 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ "СШОР №12" 5,57 5,60 - 5,63 5,25 - 5,63 1 Снесарев С.А.

4 ЗАКИРОВА ЗАРИНА 20.08.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 5,27 5,28 X 4,99 X X 5,28 2 Иванова А.С.

5 ХАЛМАТОВА ГУЛЬНАЗА 01.05.2006 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 5,25 - - 4,72 5,01 X 5,25 2 Корнева А.В.

6 БЕРДНИКОВА ВЛАДА 10.07.2005 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 4,89 - 4,66 4,72 5,08 4,69 5,08 2 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

7 ГУБАЙДУЛЛИНА АДЕЛЯ 24.04.2007 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 4,81 4,71 4,96 5,06 5,07 5,04 5,07 2 Закирова Е.А.

8 ГИЛЯЗОВА РИНАТА 04.04.2005 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,73 5,00 X 4,87 4,93 4,92 5,00 2 Корнева А.В., Шаманаева Б.Н.

9 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4,78 X 4,76 4,78 3 Корнева А.В.

10 ЯЦЕНКО ДИНА 17.06.2006 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" X 4,76 X 4,76 3 Иванова А.С.

11 САХАРНОВА АРИНА 06.07.2007 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,67 4,42 X 4,67 3 Файзуллина Г.П.

12 ВОЛЬФСОН ВЕРА 31.10.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,63 4,35 X 4,63 3 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

13 НУРУТДИНОВА ЮЛИЯ 03.03.2006 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" X 4,43 4,46 4,46 3 Иванова А.С.

14 ШАЙХЕЛИСЛАМОВА АМАЛИЯ 17.04.2007 1 КАЗАНЬ

"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 4,39 X 4,43 4,43 3 Вострикова И.А.

15 БОРИСОВА СОФЬЯ 29.09.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,31 4,43 4,19 4,43 3 Яшина Ж.Л.,Барышникова Л.Н.

16 АРТЕМЬЕВА ЕВГЕНИЯ 20.08.2006 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,95 4,14 4,34 4,34 1 юн Самойлова А.Ю.

17 ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 14.02.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 4,19 3,99 X 4,19 1 юн Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

18 АФИНОГЕНОВА ОЛЬГА 16.06.2006 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 3,81 4,11 4,09 4,11 1 юн Савельева В.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

прыжок в длину ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАДЕЛЬШИНА АЛСУ 28.03.2005 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ Х 11,64 Х Х Х 11,58 11,64 1 Рынина Е.И.

2 БЕРДНИКОВА ВЛАДА 10.07.2005 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" Х Х 10,54 Х 10,74 10,60 10,74 3 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

3 МОЛЕВА ПОЛИНА 27.05.2005 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 10,29 Х 10,42 10,45 10,64 10,64 3 Корнева А.В.

4 БОРИСОВА СОФЬЯ 29.09.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х Х 10,08 10,15 10,31 10,31 3 Яшина Ж.Л.,Барышникова Л.Н.

ВОЛЬФСОН ВЕРА 31.10.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" Х Х Х Х Х Х NM Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

МУХАМЕТШИНА ЭВЕЛИНА 17.07.2007 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Мигунова Н.В.

АЛЕКСЕЕВА АЛИЯ 18.01.2007 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Петров А.В.,Данилова Е.А.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



22-24.12.2023г.

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 УГОЛЬНИКОВА ЯНА 13.03.2006 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 11,80 11,66 11,88 12,24 Х Х 12,24 1 Сайфиев Н.Н.,Сайфиева Е.Ю.

2 БИЛЬДАНОВА КАРИНА 19.04.2005 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10,22 Х Х Х Х Х 10,22 2 Зубринкин О.В.,Чурганова Е.В.

3 ГАРИФУЛЛИНА АЛЬБИНА 13.12.2006 ТЕТЮШИ  СШ 9,15 Х 9,46 8,88 8,97 8,98 9,46 3 Габдрахманов Р.Р.

4 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 17.07.2006 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,83 8,17 8,23 Х 8,00 Х 8,23 3 Файзуллина Г.П.

5 АФАНАСЬЕВА АРИНА 11.10.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 6,73 7,07 6,95 6,85 6,57 6,86 7,07 Петров А.В.,Данилова Е.А.

ВК 3кг ЕРОХОНДИНА ДАРЬЯ 14.02.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,94 9,53 9,33 9,53 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

МОИСЕЕВА ЕЛИЗАВЕТА 15.06.2007 1 юн КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS
Барышников А.С.,Барышникова 

Л.Н.

УРБЭН ДАРЬЯ 24.11.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

ЖУКОВА СОФИЯ 17.12.2008 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Яшина Ж.Л.,Зорин А.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ



5-борье

Дата проведения

бег с барьерами  60 м прыжок в длину

(высота барьеров- 0,84 м  (автохронометраж)

прыжок в высоту

толкание ядра (вес снаряда- 4 кг)

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег с 

барьерам

и 60 м 

прыжок в 

высоту

толкание 

ядра

прыжок 

в длину

бег       

800 м

Очки;

Выполн. разряд

1 ТИТОВА ВЛАДИСЛАВА 02.07.2006 Результат 9,34 1,62 9,36 4,81 2.43,95 3123
Очки 840 759 488 508 528

ГБПОУ "КАЗУОР" 1 Сумма очков 840 1599 2087 2595 3123 1

Вострикова И.А. Место 1 1 1 1 1

2 МИШУСТИНА КСЕНИЯ 19.10.2006 Результат 10,12 1,59 8,09 5,14 2.34,04 3060
Очки 690 724 405 598 643

ЧУСК "ШИННИК" 1 Сумма очков 690 1414 1819 2417 3060 1

Закирова Е.А. Место 3 2 2 2 2

3 ЗЮМОВА ИРИНА 28.07.2006 Результат 9,96 1,47 7,72 4,59 DNF 2140
Очки 720 588 381 451 0

ЧУСК "ШИННИК" 2 Сумма очков 720 1308 1689 2140 2140 3

Носова М.Е.,Сайфиев Н.Н. Место 2 3 3 3 3

23 декабря 2023г. Дата проведения 23 декабря 2022г.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

22-24.12.2023г.

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНИОРКИ ДО 20 ЛЕТ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж



забеги 22 декабря 2023г.  22-24.12.2023г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 22 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 САФИУЛЛИНА АЙГУЛЬ 20.06.2007 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" 7,80 7,78 КМС Галкин-Самитов А.С.

2 СОЛОДЯННИКОВА АНГЕЛИНА 09.10.2001 КМС КАЗАНЬ
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 8,02 8,00 1 Вострикова И.А.

3 УРБЭН МАРИЯ 13.02.1999 МС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,18 8,07 1 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

4 ЮСУПОВА ДАРИНА 24.09.2001 0 КАЗАНЬ
Республика Татарстан 8,18 8,08 1 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.,Барышников А.С.

5 КОСТЕНКО ВАЛЕРИЯ 24.01.2005 КМС КАЗАНЬ ГБПОУ "КАЗУОР" 8,30 8,16 2 Вострикова И.А.

6 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 8,31 8,42 2 Корнева А.В.

7 ГОЛУБЯТНИКОВА ЕКАТЕРИНА 02.10.2003 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,51 2 Латыпова Н.П.,Латыпов А.Ф.

8 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 8,52 2 Быков В.Е.

9 ПАВЛОВА ОЛЬГА 16.11.1999 КАЗАНЬ Республика Татарстан 8,62 2 Хафизов Т.А.

10 ШАЙХОВА КАМИЛА 16.04.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 8,85 3 Черепанова И.О.

11 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ Республика Татарстан 8,92 3 Зорин А.В., Барышниковы А.С., Л.Н

ВК ПОЛЯНСКАЯ СВЕТЛАНА /ВК 26.07.2005 2 БАШКОРТОСТАН КНИТУ-КХТИ 9,23 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

ФОМИНА МИЛЕНА 14.10.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Киселев Р.В.

ОГНЕВА АНАСТАСИЯ 20.12.2002 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» DNS Мостяков Д.В.

ПЕТРОВА МАРИНА 19.08.2003 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ DNS Рынина Е.И.

МИРОНОВА КСЕНИЯ 20.02.2005 КМС КАЗАНЬ КНИТУ-КХТИ DNS Петров А.В.,Данилова Е.А.

ВОЛОШИНА ТАНЯ /ВК 05.02.2003 2
ХАБАРОВСКАЯ 

ОБЛ. КНИТУ-КХТИ DNS Петров А.В.,Данилова Е.А.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж



БЕГ 200 М (автохронометраж)

забеги 23 декабря 2023г.  22-24.12.2023г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 23 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЮСУПОВА ДАРИНА 24.09.2001 КАЗАНЬ Республика Татарстан 25,82 25,62 1 Яшина Ж.Л.,Яшин А.Н.,Барышников А.С.

2 КИРЮХИНА ВИКТОРИЯ 27.11.2004 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 26,73 26,49 1 Гибадуллин Р.Р.,Павлов И.Л.

3 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 КМС КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 26,97 26,69 1 Мостяков Д.В.

4 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 27,71 27,60 2 Быков В.Е.

5 ХАКИМЗЯНОВА МИЛЯУША 31.10.2002 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 27,79 27,84 2 Мостяков Д.В.

6 ПАВЛОВА ОЛЬГА 16.11.1999 КАЗАНЬ Республика Татарстан 28,32 2 Хафизов Т.А.

7 ШАЙХОВА КАМИЛА 16.04.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 29,31 3 Черепанова И.О.

8 МАЛЫШЕВА ХРИСТИНА 26.03.2003 2 КАЗАНЬ Республика Татарстан 29,58 3 Зорин А.В., Барышниковы А.С., Л.Н

ФОМИНА МИЛЕНА 14.10.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Киселев Р.В.

САФИУЛЛИНА АЙГУЛЬ 20.06.2007 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" DNS Галкин-Самитов А.С.

ОГНЕВА АНАСТАСИЯ 20.12.2002 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» DNS Мостяков Д.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж



 22-24.12.2023г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 22 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 КМС КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 1.00,18 2 Мостяков Д.В.

2 КИРЮХИНА ВИКТОРИЯ 27.11.2004 1 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" 1.00,85 2 Гибадуллин Р.Р.,Павлов И.Л.

3 ХАКИМЗЯНОВА МИЛЯУША 31.10.2002 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 1.03,22 2 Мостяков Д.В.

4 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 1.03,61 2 Файсханов Р.Р.

5 САБИТОВА ПОЛИНА 26.12.2004 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 1.05,14 3 Мостяков Д.В.

ФОМИНА МИЛЕНА 14.10.2004 3 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК  "СШ №4 ЗМР РТ" DNS Киселев Р.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 400 М (автохронометраж)

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении



 22-24.12.2023г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 23 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ЧУВАШАЕВА МАЛИКА 09.12.2004 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 2.29,93 2 Файсханов Р.Р.

2 ФОМИНА ИРИНА 27.12.1988 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 2.31,49 2

3 САБИТОВА ПОЛИНА 26.12.2004 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 2.33,74 3 Мостяков Д.В.

4 КОРОЛЕВА ОЛЬГА 19.05.2001 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 2.35,80 3 Мостяков Д.В.

5 ГАДЕЛЬШИНА ГУЛЬНАР 03.01.1992 БОГАТЫЕ САБЫ  "СШ "ОЛИМП" 2.40,82 3

6 АНДРЕЕВА ЕЛЕНА 03.12.2001 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 2.43,08 3 Ильин В.Г.

7 РЕПИНА ВИКТОРИЯ 02.08.2004 2 КАЗАНЬ КНИТУ-КХТИ 2.46,94 1 юн Петров А.В.,Данилова Е.А.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М (автохронометраж)

круг 400м



 22-24.12.2023г.

ЖЕНЩИНЫ фин.забеги 23 декабря 2023г.

М Фамилия, имя Дата рождения
Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ВАЛИТОВА ЛУИЗА 02.08.2004 1 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 5.05,94 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

2 ФОМИНА ИРИНА 27.12.1988 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 5.24,37 3

3 АНДРЕЕВА ЕЛЕНА 03.12.2001 КАЗАНЬ
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" 5.38,90 3 Ильин В.Г.

НЕУСТРОЕВА ТАТЬЯНА 05.01.2001 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» DNS Мостяков Д.В.

КОРОЛЕВА ОЛЬГА 19.05.2001 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» DNS

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 1500 м

автохронометраж



22-24.12.2023г.

ЖЕНЩИНЫ финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 САТЫБАЛДИНА ЯНА 12.01.1995 МС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 10.30.47 1 Павлов В.Л.

2 НЕУСТРОЕВА ТАТЬЯНА 05.01.2001 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 11.10.81 2 Мостяков Д.В.

автохронометраж

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении

БЕГ 3000 м ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



22-24.12.2023г.

ЖЕНЩИНЫ  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 МЯСНИКОВА ВАЛЕРИЯ 05.09.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» 4.12,3 2 Мостяков Д.В.

КРЫЛОВА СОФИЯ 12.08.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» Мостяков Д.В.

ЯДРЫШНИКОВА ВАСИЛИСА 10.12.2005 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» Мостяков Д.В.

ПЕРШАКОВА КАРИНА 04.03.2003 КМС КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» Мостяков Д.В.

2 ХАКИМЗЯНОВА МИЛЯУША 31.10.2002 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" 4.29,1 3 Мостяков Д.В.

АНДРЕЕВА ЕЛЕНА 03.12.2001 КАЗАНЬ
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ"
Ильин В.Г.

КОРОЛЕВА ОЛЬГА 19.05.2001 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» Мостяков Д.В.

САБИТОВА ПОЛИНА 26.12.2004 1 КАЗАНЬ  «Поволжский ГУФКСиТ» Мостяков Д.В.

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х400М (ручной хронометраж)

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



БЕГ 60 м с барьерами (автохронометраж)

 23 декабря 2023г.

ЖЕНЩИНЫ

М Фамилия, имя Дата рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги Финал

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 КОСТЕНКО ВАЛЕРИЯ 24.01.2005 КМС КАЗАНЬ ГБПОУ "КАЗУОР" 9,15 9,01 КМС Вострикова И.А.

2 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 9,00 9,03 КМС Черепанова И.О.

3 КАМАЛОВА АДЕЛЯ 17.04.2003 КМС НИЖНЕКАМСК ЧУСК "ШИННИК" 9,20 9,16 1 Быков В.Е.

4 СОЛОДЯННИКОВА АНГЕЛИНА 09.10.2001 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 9,24 9,19 1 Вострикова И.А.

5 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 04.10.1995 МС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" Г.КАЗАНИ" 9,51 9,51 1 Арбеев О.А.

ПАВЛОВА ОЛЬГА 16.11.1999 0 КАЗАНЬ Республика Татарстан DNF Хафизов Т.А.

ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Черепанова И.О.

МИРОНОВА КСЕНИЯ 20.02.2005 КМС КАЗАНЬ КНИТУ-КХТИ DNS Петров А.В.,Данилова Е.А.

МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Черепанова И.О.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

высота барьеров 0,84



БЕГ 2000 м с препятствиями (без ямы с водой)

22-24.12.2023г.

ЖЕНЩИНЫ финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 ВАЛИТОВА ЛУИЗА 02.08.2004 1 БАВЛЫ  "СШ №1" БМР РТ 7.22,3 2 Тухбатуллин Ф.Ф.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



22-24.12.2023г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

140 145 150 155 160 165 170 175 180 183

1 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 20.10.2004 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O O O O O XXX 1 0 180 КМС Черепанова И.О.

2 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 04.10.1995 МС КАЗАНЬ
"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" O O XO XXX 2 1 180 КМС Арбеев О.А.

3 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O O XXO XXX 3 2 155 2 Черепанова И.О.

4 ШАЙХОВА КАМИЛА 16.04.2008 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" O XXX 1 0 140 3 Черепанова И.О.

5 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" XO - 2 1 140 3 Файзуллина Г.П.

6 ДРОВНИКОВА АННА 04.12.2007 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" XXO - 3 2 140 3 Черепанова И.О.

ЕГОРЕНКОВА АНАСТАСИЯ 06.10.2006 2 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ XXX NM Сафиуллина Г.Г.

УРБЭН МАРИЯ 13.02.1999 МС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" XXX NM Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

Ф.И. О. тренераВ ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

ВЫСОТЫ

Организация 

А

ЖЕНЩИНЫ

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении

прыжок в высоту ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



22-24.12.2023г.

ЖЕНЩИНЫ  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 АМУРСКАЯ АЗАЛИЯ 24.11.2003 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "АВИАТОР" Г.КАЗАНИ 11,30 Х 11,78 11,44 Х 11,62 11,78 1
Галкин-Самитов 

А.С.,Рынина Е.И.

2 АНДРЯКОВА ДАРЬЯ 18.08.2003 1 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ТАСМА" Х 11,42 11,35 11,49 11,39 11,73 11,73 1 Корнева А.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении

ТРОЙНОЙ ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



22-24.12.2023г.

ЖЕНЩИНЫ  г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ. Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ЗАРИПОВА ЮЛИЯ 17.03.1992 КМС КАЗАНЬ Республика Татарстан 10,69 10,90 10,84 11,06 10,81 Х 11,06 2 Попов Н.И.

2 САБИТОВА ИЛЬСИНА 05.07.2004 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 10,38 10,09 10,51 10,10 10,17 10,68 10,68 2 Яшин А.Н.,Яшина Ж.Л.

3 ФЕЩЕНКО ЮЛИАНА 22.06.2007 КМС КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" 10,53 10,02 9,81 9,31 9,87 9,87 10,53 2 Черепанова И.О.

4 НИКОНОВА ДИАНА 13.05.2003 КМС КАЗАНЬ Республика Татарстан Х Х 9,87 9,99 9,77 10,07 10,07 2 Попов Н.И.

5 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 04.10.1995 МС КАЗАНЬ

"СШОР "ФСО "ТРУДОВЫЕ РЕЗЕРВЫ" 

Г.КАЗАНИ" Х 8,64 9,32 10,03 Х Х 10,03 2 Арбеев О.А.

6 БИККИНИНА АЛИНА 08.01.1993 0 КАЗАНЬ Республика Татарстан 9,23 9,32 8,79 9,04 Х Х 9,32 3 Попов Н.И.

ВК ВОЛОШИНА ТАНЯ /ВК 05.02.2003 2 ХАБАРОВСКАЯ ОБЛ. КНИТУ-КХТИ Х 6,30 7,09 7,09 Петров А.В.,Данилова Е.А.

СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 3 КАЗАНЬ "СШОР "ФСО "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" DNS Файзуллина Г.П.

РЕПИНА ВИКТОРИЯ 02.08.2004 2 КАЗАНЬ КНИТУ-КХТИ DNS Петров А.В.,Данилова Е.А.

ГОРЬКОВАЯ ВИКТОРИЯ 04.09.2005 2 КАЗАНЬ КНИТУ-КХТИ DNS Петров А.В.,Данилова Е.А.

ПОЛЯНСКАЯ СВЕТЛАНА /ВК 26.07.2005 2 БАШКОРТОСТАН КНИТУ-КХТИ DNS Петров А.В.,Данилова Е.А.

вес снаряда 4 кг

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Чемпионат Республики Татарстан по лѐгкой атлетике в помещении

толкание ядра ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   



5-борье

Дата проведения

бег с барьерами  60 м прыжок в длину

(высота барьеров- 0,84 м  (автохронометраж)

прыжок в высоту

толкание ядра (вес снаряда- 4 кг)

Место

Фамилия, Имя;

Субъект 

Российской Федерации      

Дата     

рождения;  

заявленный

 разряд

бег с 

барьерам

и 60 м 

прыжок в 

высоту

толкание 

ядра

прыжок 

в длину

бег       

800 м

Очки;

Выполн. разряд

1 ПЕТРОВА СОФЬЯ 28.07.2003 Результат 9,52 1,65 10,03 5,31 2.34,35 3414
Очки 804 795 531 645 639

"СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" КМС Сумма очков 804 1599 2130 2775 3414 КМС

Петрова Т.Н. Место 1 1 1 1 1

2 СОЛОДОВА СНЕЖАНА 13.07.2004 Результат 9,74 1,56 8,42 5,06 2.30,44 3140
Очки 761 689 427 576 687

"СШ № 8" НМР РТ Сумма очков 761 1450 1877 2453 3140 1

Носова М.Е. Место 2 2 2 2 2

23 декабря 2023г. Дата проведения 23 декабря 2022г.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МИНИСТЕРСТВА СПОРТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первенство Республики Татарстан по лѐгкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет в помещении

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж 22-24.12.2023г.


